

## MUNICIPALIDAD DE CERRO NAVIA DIRECCIÓN DE OBRAS MUNICIPALES DEPTO. CONSTRUCCIÓN Y PAVIMENTACIÓN

DECRETO Nº

0799

CERRO NAVIA,

2 9 MAYO 2014

PLADECO:

ÁREA :

Desarrollo Social y Participación

ESTRATEGIA : MATERIA :

Designa comisión de Recepción Definitiva para la obra "Mejoramiento Parque Las

Torres, 2011"

## VISTOS:

 El Decreto Alcaldicio № 009 de fecha 06 de Enero de 2012 que aprueba Bases Administrativas para el llamado a Propuesta Pública.

2. El Decreto Alcaldicio Nº 1201 de fecha 10 Octubre de 2012 que adjudica propuesta pública "Mejoramiento Parque Las Torres, 2011" a la Empresa José Manuel Muñoz Pino.

 El Decreto Alcaldicio Nº 1404 de fecha 07 de Diciembre de 2012 que designa Inspector Técnico de obra.

 El Decreto Alcaldicio № 1517 de fecha 27 de diciembre de 2012 que aprueba contrato a Suma Alzada suscrito con fecha 18.12.2012

5. El Decreto Alcaldicio Nº 0514 de fecha 03 de mayo de 2013 que designa Comisión de Recepción Provisoria.

6. El Decreto Alcaldicio Nº 0524 de fecha 07 de mayo de 2014 que aprueba aumento de plazo de 10 días corridos.

 El Decreto Alcaldicio Nº 1120 de fecha 04 de octubre de 2013 que ratifica modificación de convenio de ejecución de obras.

## Y TENIENDO PRESENTE

Las facultades conferidas por la Ley Nº 18.695 de 1988, Orgánica Constitucional de Municipalidades y sus modificaciones posteriores.

## DECRETO:

Desígnese la comisión de Recepción Provisoria de obra, "Parque Las Torres, 2011", a los siguientes funcionarios dependientes de la Dirección de Obras:

SR. FELIPE RODRIGUEZ VENANDY

DIRECTOR DE OBRAS - ARQUITECTO

SR. CRISTIAN ASCUI CASTRO

ARQUITECTO

SR. JAIME SILVA LINDEROS

INGENIERO CIVIL EN OBRAS CIVILES

Y dependiente de la Secretaría Comunal de Planificación:

SRA. ALEJANDRA LOBOS CARO

**ARQUITECTO** 

JOAE DE

AUMINISTR

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE

ADOMA MUNIC

FRANCISCO MARTÍNEZ FERNÁNDEZ SÉCRETARIO MUNICIPAL

LTXXPP/FRV/JSL/ALIV/ofr.

Secretaría Municipal

Administrador Municipal

Asesoría Jurídica

Interesados (4)

Secola

Contraloría Municipal

Dirección de Obras

Depto. Construcción y Pavimentación

Oficina de Partes.

\\Sernernt\dom\Jaime Silva\DECRETOS\DESIGNA COMISION\DEFINITIVA\MEJORAMIENTO PARQUE LAS TORRES.doc